
Commune de Sévaz
MCH2 Commune de Sévaz

15.11.2023 10:35:35

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 277,738.35

277,738.35

02 Services généraux 277,738.35

029 Immeubles administratifs - PA 277,738.35

0290 Immeuble administratif  (Les Essertons 11) 277,738.35

0290.5040.00 Rénovation du bâtiment administratif 277,738.35
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Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 FORMATION 332,394.00

332,394.00

21 Scolarité obligatoire 332,394.00

213 Ecole du cycle d'orientation 332,394.00

2130 Ecole du cycle d'orientation 332,394.00

2130.5620.00 Contribution à la construction du CO Cugy 332,394.00
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Commune de Sévaz
MCH2 Commune de Sévaz

15.11.2023 10:35:35

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 97,000.00 12,840.00

97,000.00 12,840.00

34 SPORT ET LOISIRS 97,000.00 12,840.00

342 Loisirs 97,000.00 12,840.00

3420 Parcs et chemins pédestres 97,000.00 12,840.00

3420.5030.00 Aménagement place de loisirs, place de jeux 97,000.00

3420.5030.01 Aménagement de chemins pédestres 12,840.00
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 83,000.0076,000.00

76,000.00 83,000.00

61 Circulation routière 83,000.0076,000.00

6130.5010.01 Aménagement giratoire La Guérite - crédit étude 83,000.0076,000.00
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MCH2 Commune de Sévaz
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Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 10,000.005,000.00 484.65 15,000.00

5,000.00 10,000.00 14,515.35

71 Approvisionnement en eau 6,000.00

710 Approvisionnement en eau 6,000.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 6,000.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 6,000.00

72 Traitement des eaux usées 9,000.00

720 Traitement des eaux usées 9,000.00

7201 Traitement des eaux usées (communal) 9,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 9,000.00

79 Aménagement du territoire 10,000.005,000.00 484.65

790 Aménagement du territoire 10,000.005,000.00 484.65

7900 Aménagement du territoire 10,000.005,000.00 484.65

7900.5290.00 Plan PAL 10,000.005,000.00 484.65
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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Commune de Sévaz
MCH2 Commune de Sévaz

15.11.2023 10:35:35

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 15,000.00 623,457.00

608,457.00

99 Postes non ventilables 15,000.00 623,457.00

999 Clôture 15,000.00 623,457.00

9990 Clôture 15,000.00 623,457.00

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 15,000.00

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 623,457.00
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190,000.0081,000.00 638,457.00 638,457.00

Excédent de charge 81,000.00

Excédent de charge 190,000.00

81,000.00 190,000.00 190,000.0081,000.00 638,457.00 638,457.00
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